
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.57.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzania ćwiczenia obronnego "GNIEWOSZ - 16"

Na podstawie art. 18 ust. 4, art. 19 oraz art. 20 ust. 2 pkt 7  ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.) oraz zgodnie z 
Planem Szkolenia Obronnego Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 oraz z Planem Szkolenia Obronnego 
Urzędu Gminy Darłowo na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w dniach 7-9 czerwca 2016 roku na terenie Gminy Darłowo ćwiczenia obronne 
„GNIEWOSZ-16” połączone z realizacją elementów zarządzania kryzowego i obrony cywilnej.

§ 2. Ogólny cel udziału w ćwiczeniu to:

1) sprawdzenie przyjętych rozwiązań wynikających z Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Darłowo w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny;

2) sprawdzenie stanu przygotowania kadry kierowniczej i pracowników bezpośrednio realizujących zadania 
obronne Urzędu Gminy w Darłowie, jednostek podporządkowanych i nadzorowanych do wykonywania zadań 
operacyjnych oraz zadań związanych z funkcjonowaniem Stałego Dyżuru;

§ 3. W ćwiczeniu wezmą udział:

1) Wójt Gminy Darłowo

2) Pracownicy Urzędu Gminy w Darłowie (w zależności od potrzeb wynikających ze specyfikacji zadań 
operacyjnych)

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i 
obrony cywilnej.

§ 5. Gotowość wszystkich sił i środków do udziału w ćwiczeniu osiągnąć do godziny 8.00 dnia 7 czerwca 2016 
roku.

§ 6. Ćwiczenie prowadzone będzie wyłącznie w godzinach pracy urzędu, tj. od 7.15 do 15.15.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A329578F-3C84-4732-9AEC-3C7086F6C6C2. Podpisany Strona 1


		2016-04-21T14:10:54+0200
	Radosław Głażewski




